

**Torben Gram Holding ApS**  
Sandfeldparken 40, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 27 63 12 15**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018

---

Torben Gram  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Gram Holding ApS Sandfeldparken 40 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 27 63 12 15
	Stiftet: 5. marts 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Gram
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen Sandfeldparken 40.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>110.204</b>	<b>89.725</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.158	-21.158
<b>Driftsresultat</b>	<b>89.046</b>	<b>68.567</b>
Andre finansielle indtægter	0	55
Øvrige finansielle omkostninger	-15.204	-16.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.842</b>	<b>52.598</b>
1 Skat af årets resultat	-20.146	-15.000
<b>Årets resultat</b>	<b>53.696</b>	<b>37.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-52.104	-65.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.696</b>	<b>37.598</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>1.999.341</u>	<u>2.020.499</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.999.341</u>	<u>2.020.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.999.341</u></b>	<b><u>2.020.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>91.117</u>	<u>162.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.117</u></b>	<b><u>162.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.090.458</u></b>	<b><u>2.182.799</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	915.601	967.705
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.146.401</u></b>	<b><u>1.196.105</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.000	9.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitut	823.616	868.513
Langfristede gældsforpligtelser i alt	823.616	868.513
Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	44.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.425
Selskabsskat	14.146	0
Anden gæld	46.295	62.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.441	109.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>929.057</u></b>	<b><u>977.694</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.090.458</u></b>	<b><u>2.182.799</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.146	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.000</u>	<u>15.000</u>
	<b><u>20.146</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar		<u>2.121.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>2.121.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		100.501
Årets afskrivninger		<u>21.158</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b><u>121.659</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>1.999.341</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	967.705	1.033.507
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-52.104</u>	<u>-65.802</u>
	<b><u>915.601</u></b>	<b><u>967.705</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitut</b>		
Gæld til pengeinstitut i alt	868.616	913.497
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.000</u>	<u>-44.984</u>
	<b><u>823.616</u></b>	<b><u>868.513</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>644.000</u>	<u>689.000</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		